一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人さつき会
理事長　矢田　高裕　様

住　　　　所
商号又は名称
代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　　印
  （受 任 者）

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告年月日　　　令和６年　１月３１日
[bookmark: _GoBack]２　工　事　名
３　工事箇所
４　入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者氏名
　　電話番号　　　　（　　　）　　　　　ファクシミリ番号　　　　（　　　）
５　資格確認申請項目
	（１）資格者名簿における建築一式工事の格付（総合点数）

	(　　　　　　点)

	（２）本店又は建設業法に基づく許可を得た営業所所在地
（千葉県内にある事務所）

1